

Ref. No.: Sec/78/2026-27

August 08, 2026

BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai – 400 001 Scrip Code: 543334 Scrip ID: NUVOCO	The National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400 051 Trading Symbol: NUVOCO
--	--

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisements regarding the 27th Annual General Meeting (5th post-IPO) (the “AGM”) of the Company

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the newspaper advertisements published in below mentioned newspaper, regarding the remote e-voting instruction for AGM scheduled to be held on Monday, August 31, 2026 at 02:30 p.m. (IST) through Video Conference/Other Audio Visual Means in accordance with Companies Act, 2013:

- Financial Express (English Language), August 08, 2026 edition; and
- Tarun Bharat (Marathi Language), August 08, 2026 edition.

The same are also being made available on the website of the Company at www.nuvoco.com.

You are requested to take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **Nuvoco Vistas Corporation Limited**

Shruta Sanghavi
SVP and Company Secretary



Encl: a/a

Nuvoco Vistas Corp. Ltd.



CIN: L26940MH1999PLC118229

Regd. Office: Equinox Business Park, Tower-3, East Wing, 4th Floor, LBS Marg, Kurla (West), Mumbai 400 070.
Tel: +91 (0) 226769 2500 | E-mail: investor.relations@nuvoco.com | Website: www.nuvoco.com

NOTICE OF THE 27TH ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 27th Annual General Meeting (5th Post-IPO) (the "AGM") of the Members of Nuvoco Vistas Corporation Limited (the "Company") will be held on **Monday, August 31, 2026 at 02:30 p.m. (IST)** through Video Conference ("VC") /Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the business set forth in the Notice of the AGM, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the "Act") and Rules framed thereunder, read with all applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circulars") from time to time. In compliance with the Circulars, the deemed venue of 27th AGM of the Company shall be the registered office i.e. Equinox Business Park, Tower 3, East Wing, 4th Floor, LBS Marg, Kurla (West), Mumbai-400070.

In line with the MCA and SEBI Circulars, the Notice of the AGM along with a web link to access the Integrated Annual Report for FY 2025-26 have been sent electronically on **Friday, August 7, 2026**, to those Members whose e-mail addresses are registered with the Depositories. Further, in accordance with Regulation 36(1)(b) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (the "Listing Regulations"), a letter is being sent to the Members whose e-mail addresses are not registered with the Depositories, providing a weblink and QR code for accessing the Integrated Annual Report FY 2025-26.

The physical copy of the Notice along with the Integrated Annual Report for FY 2025-26 shall be sent to those Members who request for the same at investor.relations@nuvoco.com mentioning their name, folio number/DP ID and Client ID.

The Members may note that the Notice of the AGM and Integrated Annual Report for FY 2025-26 are also available on the following websites:

S.No.	Name	Weblink
1.	Nuvoco Vistas Corporation Limited	https://nuvoco.com/annual-reports
2.	BSE Limited	www.bseindia.com/
3.	National Stock Exchange of India Limited	www.nseindia.com/
4.	National Securities Depository Limited	https://www.evoting.nsdl.com

The Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM only. The detailed instructions with respect to such participation are provided in the Notice of the AGM.

Instructions for remote e-voting before and e-voting at the AGM:

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Secretarial Standard - 2 on General Meetings ("SS-2") issued by the Institute of Company Secretaries of India, Regulation 44 of the Listing Regulations as amended from time to time and applicable Circulars, the Members are provided with the electronic facility to cast their vote in respect of all business to be transacted as set forth in the Notice of the AGM. For this purpose, the Company has appointed NSDL to facilitate electronic voting (remote e-voting and e-voting).

The Members are requested to note the following:

a. The remote e-voting facility would be available during the following period:

Commencement of remote e-voting	9:00 a.m. (IST) on Wednesday, August 26, 2026
End of remote e-voting	5:00 p.m. (IST) on Sunday, August 30, 2026 [The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter]

The Members will not be allowed to vote electronically beyond the said date and time.

b. The voting rights of the Members shall be in proportion to their share in the paid-up equity share capital of the Company as on **Monday, August 24, 2026** ("cut-off date"). The facility of e-voting shall also be made available at the AGM and shall be disabled by NSDL for voting, 15 minutes after the conclusion of the AGM. The Members attending the AGM and who have not already cast their vote by remote e-voting shall be eligible to exercise their right to vote through e-voting at the AGM. Once the vote on a Resolution(s) is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently. A person whose name is recorded in the Register of Members/Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting before the AGM and e-voting at the AGM. A person who is not a Member as on the cut-off date should treat the Notice of the AGM for information purpose only. The Members who have cast their vote on Resolution(s) by remote e-voting prior to the AGM will also be eligible to participate at the AGM but shall not be entitled to cast their vote on such Resolution(s) again.

c. Any non-individual shareholders who acquire shares of the Company after the dispatch of the Notice and holding shares as on the cut-off date, may obtain the User ID and Password by sending a request at evoting@nsdl.com. However, if the Member is already registered with NSDL for remote e-voting, they can use their existing User ID and password for casting the vote.

d. In case of individual shareholders who acquire shares of the Company in demat mode after dispatching the Notice and holding shares as on the cut-off date may follow the login process mentioned in point 13(B) of the notes to the Notice of the AGM. The Members can also login using the login credentials of their demat account through their Depository Participants registered with NSDL/Central Depository Services (India) Limited for e-voting facility.

e. Mr. P N Parikh and failing him, Ms. Jigyasa N. Ved, Partners of M/s. Parikh & Associates, Practising Company Secretaries have been appointed as the Scrutiniser to scrutinise the remote e-voting and e-voting process of the AGM in a fair and transparent manner.

f. In case of any queries/grievances pertaining to voting through electronic means (before and at the AGM), you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll-free no.: 022-4886 7000 or send a request to Ms. Pallavi Mhatre, Dy. Vice President - NSDL at evoting@nsdl.com.

For Nuvoco Vistas Corporation Limited

Sd/-

Place: Mumbai

Date: August 7, 2026

Shruti Sanghavi
SVP and Company Secretary

Choose from our range of 60+ products in: Cement | Ready-Mix Concrete | Modern Building Materials

CONCRETO DURAGUARD DOUBLE BULL ZERO M Artiste InstaMix Ecodure

नुव्होको व्हिस्टाज कॉर्पो. लिमिटेड



सीआयएन : L26940MH1999PLC118229
नोंदणीकृत कार्यालय: इन्विनेक्स बिझनेस पार्क, टॉवर ३, पूर्व विंग, ४ था मजला, ला.ब.शा. मार्ग, कुर्ला (पश्चिम), सुंबई - ४०००७०
दूरध्वनी: +९१ (०) २२-६७६९२५०० | ईमेल: investor.relations@nuvoco.com वेबसाईट: www.nuvoco.com

२७ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि ई-मतदानाची माहिती

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, नुव्होको व्हिस्टाज कॉर्पोरेशन लिमिटेड ("कंपनी") च्या सदस्यांची २७ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (आयपीओनंतरची ५ वी) ("एजीएम") वेळोवेळी कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाद्वारे सर्व लागू परिपत्रके ("एमसीए परिपत्रके") आणि सिक्सुरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडियाद्वारे पारित सर्व लागू परिपत्रके ("सेबी परिपत्रके") यांच्यासह वाचावयाच्या कंपनी कायदा, २०१३ ("कायदा") च्या लागू तरतुदी आणि त्यांतर्गत बनविलेल्या नियमांच्या अनुपालनामध्ये एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या व्यवसायाचे कामकाज करण्याकरिता सोमवार, २९ ऑगस्ट, २०२६ रोजी दु. २.३० (भाप्रवे) वाजता व्हिडियो कॉन्फरन्सिंग ("व्हीसी") / इतर दृक श्राव्य माध्यमे ("ओएव्हीएम") द्वारे घेण्यात येणार आहे. परिपत्रकांच्या अनुपालनामध्ये कंपनीच्या २७ व्या एजीएमचे मानिव ठिकाण कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय म्हणजेच इन्विनेक्स बिझनेस पार्क, टॉवर-३, पूर्व विंग, ४ था मजला, एलबीएस मार्ग, कुर्ला (पश्चिम), सुंबई - ४०००७० असेल.

एमसीए आणि सेबी परिपत्रकांनुसार, वित्तीय वर्ष २०२५-२६ करिता कंपनीच्या एकत्रीकृत वार्षिक अहवाल प्राप्त करण्याकरिता वेब लिंकसह एजीएमची सूचना ज्या सदस्यांचे ई-मेल पते कंपनी / निर्बंधक आणि भाग हस्तांतरण एजन्ट ("आरटीए")/डिपॉझिटरी पार्टिसिपन्ट(स) ("डीपीज")कडे नोंदणीकृत आहेत, त्यांना कंपनीने शुक्रवार, दि. ७ ऑगस्ट, २०२६ रोजी इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठविली आहे. सेबी (सुविबद्धता दायित्वे आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियमन, २०१५ ("सुविबद्धता विनियमन") च्या विनियमन ३६(१)(बी) च्या अनुषंगाने, ज्या सदस्यांनी त्यांचे ई-मेल पते डिपॉझिटरीजकडे नोंदणी केलेले नाहीत त्यांना वि.व. २०२५-२६ करिता एकत्रीकृत वार्षिक अहवाल प्राप्त करण्याकरिता वेब-लिंक आणि वयुद्धार कोड देणारे पत्र पाठविण्यात येत आहे.

वि.व. २०२५-२६ करिता एकत्रीकृत वार्षिक अहवालासह सूचनेची भौतिक प्रत, जे सदस्य investor.relations@nuvoco.com येथे त्यांचे नाव, फोनिये क्रमांक / डीपी आयडी आणि क्लायन्ट आयडी नमूद करून त्याकरिता विनंती पाठवतील त्यांना पाठविण्यात येईल.

वित्तीय वर्ष २०२५-२६ करिता कंपनीच्या एकत्रीकृत वार्षिक अहवालासह एजीएमची सूचना खालील वेबसाईटवर देखील उपलब्ध आहेत.

अ. क्र.	नाव	वेबलिनक
१.	नुव्होको व्हिस्टाज कॉर्पोरेशन लिमिटेड	https://nuvoco.com/annual-reports
२.	बीएसई लिमिटेड	www.bseindia.com
३.	नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड	www.nseindia.com
४.	नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड	https://www.evoting.nsdl.com

सदस्य फक्त व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारेच एजीएमला उपस्थित आणि सहभागी होऊ शकतील. अशा सहभागाच्या संदर्भातील तपशीलवार सूचना एजीएमच्या सूचनेमध्ये देण्यात आली आहे.

दूरस्थ ई-मतदान आणि एजीएममध्ये ई-मतदानाकरिता सूचना

कंपन्यांचे (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियमन, २०१४ च्या नियमन २० सह वाचावयाच्या कायद्याच्या कलम १०८, इन्स्टिट्यूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडियाद्वारे पारित सर्वसाधारण सभांवरील सेक्रेटरीयल स्टॅण्डर्ड-२ ("एसएस-२") आणि एमसीए परिपत्रकांसह वाचावयाच्या सुविबद्धता दायित्वांच्या, वेळोवेळी सुधारणा केल्यानुसार विनियमन ४४ आणि लागू परिपत्रकांनुसार, सदस्यांना एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केल्यानुसार व्यवहार करवयाच्या सर्व व्यवसायांच्या संदर्भातील त्यांचे मत देण्याकरिता इलेक्ट्रॉनिक सुविधा प्रदान करण्यात आली आहे. त्याकरिता, कंपनीने इलेक्ट्रॉनिक मतदानाची सुविधा (दूरस्थ ई-मतदान आणि ई-मतदान) देण्याकरिता एनएसडीएलची नियुक्ती केली आहे.

सदस्यांनी खालील बाबींची नोंद घेण्याची विनंती आहे:

अ) दूरस्थ ई-मतदान सुविधा खालील कालावधीदरम्यान उपलब्ध असेल:

दूरस्थ ई-मतदानाची सुरुवात	शुक्रवार, दि. २६ ऑगस्ट, २०२६ रोजी स. ९.०० (भाप्रवे)
दूरस्थ ई-मतदानाची समाप्ती	रविवार, दि. ३० ऑगस्ट, २०२६ रोजी सायं. ५.०० (भाप्रवे) (त्यानंतर एनएसडीएल द्वारे दूरस्थ ई-मतदान यंत्रणा अकार्यक्षम करण्यात येईल)

सदस्यांना सदर दिनांक आणि वेळोवेळी इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मत देता येणार नाही.

ब. सदस्यांचे मतदान हक्क हे त्यांच्या सोमवार, दि. २४ ऑगस्ट, २०२६ ("कट-ऑफ दिनांक") रोजी कंपनीच्या भरणा केलेल्या समभाग भांडवलामधील त्यांच्या हिशोबाच्या प्रमाणात असतील. ई-मतदानाची सुविधा एजीएममध्ये देखील उपलब्ध करून देण्यात येईल आणि ती एजीएम समाप्त झाल्यानंतर १५ मिनिटांनी मतदानाकरिता एनएसडीएलद्वारे अकार्यक्षम करण्यात येईल. एजीएमला उपस्थित राहणारे सदस्य आणि ज्यांनी याआधीच त्यांचे मत दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे दिलेले नाही ते एजीएममध्ये ई-मतदानाद्वारे मतदानास पात्र असतील. ठरावावर सदस्याद्वारे एकदा मत दिल्यानंतर, त्याला/तिला/त्यांना त्यानंतर ते बदलता येणार नाही. ज्या व्यक्तीचे नाव कट-ऑफ दिनांकास सदस्यांचे नोंदपत्र / डिपॉझिटरीजद्वारे सांभाळण्यात येणारे लाभार्थी मालकांचे नोंदपत्र यामध्ये नोंदविलेले आहे ते एजीएम पूर्वी दूरस्थ ई-मतदान आणि एजीएममध्ये ई-मतदानाची सुविधा प्राप्त करण्यास पात्र असतील. जो व्यक्ती कट-ऑफ दिनांकास सदस्य नसेल त्याने एजीएमची सूचना फक्त माहितीच्या कारणास्तव पहावी. ज्या सदस्यांनी ठरावावरिल त्यांचे मत एजीएमपूर्वी दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे दिलेले असेल ते देखील एजीएममध्ये सहभागी होण्यास पात्र असतील परंतु, त्या ठरावा(वा)वर त्यांचे मत पुन्हा देण्यास पात्र असणार नाहीत.

क. कोणी सदस्य भौतिक स्वरूपात भागधारणा करीत असतील आणि वैयक्तिक नसलेले भागधारक ज्यांनी सूचना पाठविल्यानंतर कंपनीचे समभाग संपादित केलेले आहेत आणि कंपनीचे सदस्य झाले आहेत आणि कट-ऑफ दिनांकास समभाग धारण केलेले आहेत, ते evoting@nsdl.co.in येथे विनंती पाठवून दूरस्थ ई-मतदानाकरिता युजर आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करू शकतात. तथापि, जर सदस्य आधीपासूनच एनएसडीएलकडे दूरस्थ ई-मतदानाकरिता नोंदणीकृत असेल, तर ते त्यांचा विद्यमान युजर आयडी आणि पासवर्ड मत देण्याकरिता वापरू शकतात.

ड. सूचना पाठविल्यानंतर कंपनीचे समभाग डिमेंट स्वरूपात संपादित करणारे आणि कंपनीचे सदस्य बनलेल्या आणि कट-ऑफ दिनांकास समभाग धारण करणाऱ्या वैयक्तिक भागधारकांनी एजीएमच्या सूचनेमधील टिपांच्या सुद्धा १४(बी) मध्ये नमूद लॉगईन प्रक्रियेचे पालन करावे. सदस्य एनएसडीएल/सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड ("सीडीएसएल")कडे नोंदणीकृत असलेल्या त्यांच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपन्ट्स द्वारे त्यांच्या डिमेंट खात्याच्या लॉगईन ओळखपत्रांचा वापर करून देखील ई-मतदान सुविधेकरिता लॉगईन करू शकतात.

ई. दूरस्थ ई-मतदान आणि एजीएमची ई-मतदान प्रक्रिया निष्पक्ष आणि पारदर्शक पद्धतीमध्ये होण्याकरिता मे. पारिख अँड असोसिएट्स, प्रिवॅटलिंग कंपनी सेक्रेटरीजचे भागीदार श्री. पी. एन. पारेख आणि ते नसल्यास, कु. जिज्यासा एन. वेद यांची स्कुटिनायझर म्हणून नियुक्ती करण्यात आली आहे.

फ. इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीद्वारे मतदानाच्या संबंधात कोणतीही शंका/तक्रार असल्यास (एजीएम पूर्वी आणि दरम्यान), तुम्ही www.evoting.nsdl.com च्या डाऊनलोड विभागांमध्ये उपलब्ध भागधारकांकरिता सतत विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्यूज) आणि भागधारकांकरिता ई-मतदान युजर मॅन्युअलचा संदर्भ घ्यावा किंवा टोल-फ्री क्रमांक: ०२२-४८८६७००० येथे संपर्क साधावा किंवा कु. पल्लवी म्हात्रे, वरिष्ठ व्यवस्थापक, एनएसडीएल यांना evoting@nsdl.co.in येथे विनंती पाठवावी.

नुव्होको व्हिस्टाज कॉर्पोरेशन लिमिटेडकरिता

सही/-
दिकाण: सुंबई
दिनांक : ७ ऑगस्ट, २०२६
एव्हीपी आणि कंपनी सचिव

Choose from our range of 60+ products in: Cement | Ready-Mix Concrete | Modern Building Materials

CONCRETE DURAGUARD DOUBLE BULL ZERO M Artiste InstaMix Ecodure